
LIETUVOS MOTORLAIVIŲ FEDERACIJA
KONFERENCIJOS PROTOKOLAS Nr. KON-04

2022 m. gruodžio 6 d.
Kaunas

Konferencija įvyko 2022 m. gruodžio 6 d.
Konferencijos pirmininkas Edgaras Riabko.
Konferencijos sekretorius Kleopas Matas Kvizikevičius.

Apie skelbiamą  2022 m. gruodžio 6 d. konferenciją, visi federacijos nariai, buvo informuoti
2022 m. lapkričio 28 d.

Konferencijoje dalyvauja 4 Federacijos valdybos nariai, turintys po 1 balsą, protokolą pasirašo
visi nariai. Susirinkime dalyvauja:

1. Prezidentas Edgaras Riabko;
2. Viceprezidentas Glebas Sobčiukas;
3. Valdybos narys Mantas Kukcinavičius.
4. Valdybos narys Tomas Marcinkus.

Kvorumas yra, susirinkimas gali vykti ir priimti sprendimus.

DIENOTVARKĖ:

1.  Prezidento rinkimai;
2.  Viceprezidento paskyrimas;
3.  Kontrolės komisijos narių rinkimai;
4.  Įstatų keitimas - valdybos organų rotacijos įtvirtinimas;
5.  Įstatų keitimas - valdybos dydžio keitimas;
5.  Įstatų pildymas - LMF Etikos ir drausmės kodekso reikalavimų įtraukimas į LMF

įstatus;
6.  Praeitų metų finansinė apžvalga;
7.  Ateinančių metų aptarimas.



1.

SVARSTYTA: Edgaro Riabko, vienintelio kandidato, kandidatūrą LMF prezidento rolei.

BALSAVIMO REZULTATAI:
Už: - vienbalsiai
Prieš: - 0
Susilaikė: -0

NUTARIMAS: Edgaras Riabko perrinktas LMF prezidentu ketverių metų kadencijai.

2.

SVARSTYTA: Prezidento siūlymu, LMF viceprezidentu skirti Kleopą Matą Kvizikevičių.

BALSAVIMO REZULTATAI:
Už: - vienbalsiai
Prieš: - 0
Susilaikė: -0

NUTARIMAS: Konferencija Kleopo Mato Kvizikevičiaus siūlymą LMF viceprezidento rolei
patvirtino.

3.

SVARSTYTA: LMF Etikos ir drausmės komisijos narių kandidatūra: Gytis Vyšniauskas

BALSAVIMO REZULTATAI:
Už: - vienbalsiai
Prieš: - 0
Susilaikė: -0

NUTARIMAS: Pritarta. Gytis Vyšniauskas buvo išrinktas į LMF Etikos ir drausmės komisiją

4.

SVARSTYTA: LMF Etikos ir drausmės komisijos narių kandidatūra: Gintaras Marcinkus

BALSAVIMO REZULTATAI:
Už: - vienbalsiai
Prieš: - 0
Susilaikė: -0

NUTARIMAS: Pritarta. Gintaras Marcinkus buvo išrinktas į LMF Etikos ir drausmės
komisiją



5.

SVARSTYTA: LMF Etikos ir drausmės komisijos narių kandidatūra: Donatas Urbanavičius

BALSAVIMO REZULTATAI:
Už: - vienbalsiai
Prieš: - 0
Susilaikė: -0

NUTARIMAS: Pritarta. Donatas Urbanavičius buvo išrinktas į LMF Etikos ir drausmės
komisiją

6.

SVARSTYTA: 63 nuostatą „Lietuvos motorlaivių federacijos valdymo organams: Prezidentui,
vicprezidentui, valdybos nariui, kontrolės komisijos nariui, maksimalus galimas iš eilės
einančių kadencijų skaičius, tam pačiam asmeniui, - 10 kadencijų.” pakeisti į  „Lietuvos
motorlaivių federacijos valdymo organams: Prezidentui, vicprezidentui, valdybos nariui,
kontrolės komisijos nariui, maksimalus galimas iš eilės einančių kadencijų skaičius, tam
pačiam asmeniui, - 2 kadencijos.”

BALSAVIMO REZULTATAI:
Už: - vienbalsiai
Prieš: - 0
Susilaikė: - 0

NUTARIMAS: pakeitimas patvirtintas

7.

SVARSTYTA: 45 nuostatą „Valdyba yra kolegialus Federacijos valdymo organas. Valdybą
sudaro keturi nariai. Prezidentas ir Viceprezidentas į Valdybą įtraukiami automatiškai.” keisti į
„Valdyba yra kolegialus Federacijos valdymo organas. Valdybą sudaro šeši nariai. Prezidentas
ir Viceprezidentas į Valdybą įtraukiami automatiškai.”

BALSAVIMO REZULTATAI:
Už: - vienbalsiai
Prieš: - 0
Susilaikė: - 0

NUTARIMAS: pakeitimas patvirtintas



8.

SVARSTYTA: Įtraukti LMF Etikos ir drausmės kodekso reikalavimus į LMF įstatus

BALSAVIMO REZULTATAI:
Už: - vienbalsiai
Prieš: - 0
Susilaikė: - 0

NUTARIMAS: LMF Etikos ir drausmės kodekso reikalavimai įtraukti į LMF įstatus.

9.

SVARSTYTA: Kandidatas į Valdybos narius: Mantas Kukcinavičius

BALSAVIMO REZULTATAI:
Už: - vienbalsiai
Prieš: - 0
Susilaikė: - 0

NUTARIMAS: Mantas Kukcinavičius buvo išrinktas į Valdybą

10.

SVARSTYTA: Kandidatas į Valdybos narius: Audrius Raziulis

BALSAVIMO REZULTATAI:
Už: - vienbalsiai
Prieš: - 0
Susilaikė: - 0

NUTARIMAS: Audrius Raziulis buvo išrinktas į Valdybą

11.

SVARSTYTA: Kandidatas į Valdybos narius: Jurgita Sobčiukienė

BALSAVIMO REZULTATAI:
Už: - vienbalsiai
Prieš: - 0
Susilaikė: - 0

NUTARIMAS: Jurgita Sobčiukienė buvo išrinkta į Valdybą



12.

SVARSTYTA: Kandidatas į Valdybos narius: Tomas Marcinkus

BALSAVIMO REZULTATAI:
Už: - vienbalsiai
Prieš: - 0
Susilaikė: - 0

NUTARIMAS: Tomas Marcinkus buvo išrinktas į Valdybą



Parašas

Posėdžio pirmininkas
Edgaras Riabko

Posėdžio sekretorius
Kleopas Matas Kvizikevičius



Priedas prie 2022-12-06

Konferencijos protokolo Nr.KON-04

LMF konferencijoje dalyvaujančių
narių, turinčių balso teisę, sąrašas:

Parašas

1. Prezidentas Edgaras Riabko

2. Viceprezidentas
Kleopas Matas Kvizikevičius

3. Valdybos narys
Mantas Kukcinavičius

4. Valdybos narys Tomas Marcinkus

5. Valdybos narys Audrius Raziulis

6. Valdybos narys Glebas Sobčiukas


